
 
 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

DĖL BENDRO STUDIJŲ VIETŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 2020 METAMS 
2020 m. balandžio 22 d. Nr. SEN-009 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 

antrojo skirsnio 30.15 punktu, atsižvelgdamas į VDU rektoriaus 2020 m. vasario 24 d. teikimą 

„Dėl 2020 m. priėmimo bendro studijų vietų skaičiaus“ ir atsižvelgdamas į galimybes užtikrinti 

studijų ir mokslo kokybę bei demografines tendencijas, Senatas n u t a r i a: 

patvirtinti 2020 m. priėmimo į Vytauto Didžiojo universitetą bendrą studijų vietų 

skaičių – 3 725. 

 

 

Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 

 


